
370  

➊

➋

➊

➋

➊

➋
➊

➋

➋

➊

 www.KWESTO.cz � s k l a d e m ,  d o d á n í  j i ž  d o  24  h o d i n
d o d á n í  j i ž  d o  3  a ž  5  d n ů 

 P l a t n o s t  c e n  d o  3 0 . 4 . 2 0 1 9.
A k t u á l n í  n a b í d k a  v ž d y  n a : 

 B A L I C Í  P R O S T Ř E D K Y 

 Pásky ocelové jsou zvláště vhodné k upevňování těžkých nákladů s ostrými hranami jako např. ocelové díly, 
betonové výrobky, palety se stavařskými výrobky, dřevěné bedny apod. Výhodou je jejich vysoká pevnost a tepelná 
stálost. 

 PÁSKOVAČ PRO OCELOVOU PÁSKU 

 Páskování ocelovou páskou 

 Ocelové pásky a sponky naleznete na str. 371. 
 

 Páskovač určený pro páskování členitých či kulatých předmětů ocelovou páskou a 
ocelovými sponami o šíři 13 - 20 mm. Páskovač je seřiditelný pro ocelové pásky šíře 10, 
13, 16 a 20 mm a tloušťky 0,4 - 0,6 mm. 

 Kč  /ks    2G 612 902   

 10.500,- 

typ ➀ ➁
délka řezu mm 32 50
pro tloušťku pásky mm max. 1,0 max. 1,2

obj. č. 2G 749 300 2G 907 517
Kč 690,- 2.250,-

 ODSTŘIHOVACÍ KLEŠTĚ 

 Odstřihovací kleště s pákovým mechanismem, který zvyšuje bezpečnost obsluhy a 
snižuje fyzickou námahu nutnou k přestřižení pásky. 

 Odstřihovací kleště vybavené vodítkem pásky, které zvyšuje bezpečnost obsluhy a 
snižuje fyzickou námahu nutnou na přestřižení pásky. 

 Kč  /ks  2G 749 300

 690,- 

 Vhodný pro páskování předmětů ocelovou páskou bez použití sponky. Je určen zejména 
pro páskování předmětů s jednou rovnou plochou jako jsou bedny, cihlářské a dřevařské 
výrobky, zboží na paletách apod. Spoj je proveden trojnásobným průstřihem pásek při 
současném odstřižení konce pásky. Pevnost ve spoji činí až 8000 N. 

typ ➀ ➁
pro šířku pásky mm 13 – 20 10 – 20
pro tloušťku pásky mm 0,4 – 0,63 0,4 – 0,6
síla utahovací N 3000 -
pro šířku spony mm - 13 – 20
hmotnost kg 4.3 1.5

obj. č. 2G 612 902 2G 749 299
Kč 10.500,- 4.860,-

 Používají se pro transportní páskování velmi těžkých předmětů jako jsou ingoty, 
svazky dřeva atd. Jsou zejména určeny pro páskování kruhových či členitých předmětů. 
Při dvojím prostřižení spony lze dosáhnout pevnosti ve spoji až 15000 N. Napínač a 
uzavírací kleště se používají pouze ve vzájemné kombinaci. 

typ ➀ ➁
kleště napínač

pro šířku pásky mm 32 19 - 32
pro tloušťku pásky mm 0,8 – 1 0,8 – 1
pro šířku spony mm 32 -
hmotnost kg 2.7 3.3

obj. č. 2G 907 516 2G 907 515
Kč 8.030,- 9.220,-

 UZAVÍRACÍ KLEŠTĚ A NAPÍNAČ PÁSKY 

24


